SAKOHOIJATEJBHOE COBPAHMUE
HOBOCUBHUPCKOHMU OBJACTH

54 ceccus
30 ssaBaps 2025 roga

T'onmocosanue ( 30.01.2025)

20. CIYIIAJIN: OO0 oruyere o peanusanuu IIporpammbl pasutus PI'BOY Bbicmiero
oopazoBanus «<HI'TY» 3a 2024 roa u Bkiaage ®I'bOY Bbicmiero oopazoBaHust
«HI'TY» B conmaabHo-3xkoHOMHYeckoe passutue HCO B pamkax peajmzanuu
NMPOrpaMMbl CTPATErHYECKOro akajaeMuyeckoro guaepcrsa «llpuopurer-2030».

I'OJOCOBAJIMN: 10CTaHOBJIEHHUE B LIEJIOM
(m.20/29) Bpewmsi: 12:21:47
[Tpucyrcrue — 60. OrcyrcTBue — 15. KBopym — 38.
Bun ronocoBanus: Konuuecmsennoe omkpvimoe
Pemenne npuHuMaeTcs OOJBIIMHCTBOM OT YCTAHOBJIEHHOTO YKCia
s pemenus: 39
3a—57. [Ipotus — 0. Bo3aepxanuck — 0. He ronocoBanu — 3.

ctp. 1 romn. 20/29 nmocraHoBICHHUE B IIETIOM

Ilpunsro

Henyrart Dpakuus Pesyabrar
ABepkuH A. A. PIITICC OTCYTCTBOBAJI
Areenko B. A. KITP® 3a

Anppees A. A. Enunas Poccus OTCYTCTBOBAJI
AnucumosB B. A. KITP® 3a

AntonoB K. A. HE3aBUCUMBIN OTCYTCTBOBAJI
bageun B. T. Ennnas Poccus 3a

bapcykos A. @. Enunas Poccus 3a

benskosa E. B. JIAIIP 3a

buis A. A. Enunas Poccus 3a

byrakos O. IO. Enunas Poccus 3a

brikor B. E. KITP® 3a

laitnyk C. A. Ennnas Poccus 3a

I'asmrapos H. /1. KITP® 3a

I'purynun U. O. Enunas Poccus 3a

Hunenxo . B. Enunas Poccus 3a

Kyxos A. B. Enunas Poccus 3a

NBakos B. B. Enunas Poccus 3a

Nnvenko B. I1. Ennnas Poccus OTCYTCTBOBAJI
Nmroxun B. B. HE3aBUCUMBIN He roJ10coBaJl
Kazakos P. A. JIIIIP 3a
Kamuanaenko A. B.  Exgnmas Poccns 3a

Kanbuenko C. B. KIIP® 3a

Kapacesa /I. H. Hossie moamn 3a

Kapnos B. 4. KITP® 3a

Kusa II. H. Emnnas Poccus OTCYTCTBOBAJI
Koznos A. A. KITPD 3a

Koznos A. I1. Emnnas Poccus 3a
Kosnosckas E. H. 3a
Kosznogrckuii /1. A. Emnnas Poccus 3a

Konpko C. T Enunas Poccus OTCYTCTBOBAJI
Komkun 1O. A. Ennnas Poccns 3a
Kpacosckas H. P. JIAIIP 3a



KybanoB A. A.

Kymuanua A. A.
Kypoukun /I. I1.
Kymnup B. B.
JleBmenkoB C. B.
Jlorpynnuna U. P.
Maxapos /1. A.
Mawmenos M. I1.
Mamxkapun H. B.
Mopo3 . T.
Mouamun H. A.
Myp3un P. A.
Hosocénos 4. b.
Hosocenos B. B.
ITak A. C.

ITak B. A.
[Tonropusiii E. A.
ITomoiima O. H.
IToxposckuii E. H.
ITonsxos U. JI.
IToxwun FO. H.
Padaensn A. B.
Ponuna 3. H.
Cunopenko U. JI.
Cwmupsos C. A.
Cwmemses E. B.
Cmacckux E. U.
Cy66otuH /I. B.
Temnsakos A. A.

Tutkos C. H.
Teipuna E. H.
YwmepOaes U. P.
®enopyk M. I1.
Opanuyk /1. B.
®poos . A.
Yepsos B. /1.

la6muuckuii E. C.

Iserr 1O. T.
Iumkus A. U.

Imukeasmad A. M.

[Ilepbak A. A.
Onanos A. B.
Sxosnes P. b.

cTp. 2 roi. 20/29 nmocTaHOBJICHHUE B IIEJIOM

CnpaBennuBas

OTCYTCTBOBAJI

Poccus - matpuoTsl 3a

npaBIy
Ennnasa Poccus
JIIIIP

Ennnasg Poccus
Hogrle mroamn
Ennnasg Poccus
KIIPD

Ennnasg Poccus
KIIPD

Ennnag Poccus
Ennnas Poccus
Hosrie mroau
KIIPD

Ennnasg Poccus
PIITICC
Enunag Poccus
Ennnas Poccus
Enunag Poccus
Ennnas Poccus
HoBrle monu
Ennnas Poccus
KITP®

Ennnas Poccus
Enunag Poccus
Ennnas Poccus
KITP®

Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
CnpaennuBas

OTCYTCTBOBAJI
OTCYTCTBOBAJI
3a
3a
OTCYTCTBOBAJI
3a
3a
3a
3a
OTCYTCTBOBAJI
3a
3a
3a
HE rojiocoBaJj
3a
3a
3a
3a
3a
HE rojiocoBaJj
3a
3a
OTCYTCTBOBAJI
3a
3a
3a
3a
OTCYTCTBOBAJI

Poccus - MMaTpUuOTHI 34

MpaBay
Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
He3aBUCHUMBIN
Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
JITIP

Ennnas Poccus
Ennnmas Poccns
Ennnas Poccus
JIITIP

Ennnas Poccus
KIIP®

OTCYTCTBOBAJI
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
OTCYTCTBOBAJI
3a



